
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

No. 
465  
71 
177  
144  
60 
79 
117  
19 
204  
322  
148  
532  
18 
101  

Nome 
N I C O L A S  G A B R I E L  M E N D E S  L I M A  
BENÍCIO NOGUEIRA 
A N A  H E L O I S A  T R O P A L D I  H I L D E B R A N D  
HEITTOR FRANZOLLI 
VINICIUS FAVERO 
FABRICIO BORGMANN 
JOÃO OTÁVIO FARIAS 
JUNIOR FELICIANO 
G A B R I E L  S I L V E I R A  D E  O L I V E I R A  
ENZO GARCIA 
HIURI COSTA 
N IC O L S  M E N E G U S S O  P E R E S  
LORENZO BUENO 
A L E X A N D R E  H A D D A D  D E  Q U E I R O Z  J U N I O R  

V o l t a s  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
3 
1 
1 

M e l h o r  T e m p o  
2:01.29 0 
2:03.38 2 
2:05.82 7 
2:09.34 5 
2:10.811 
2:09.47 6 
2:17.46 7 
2:22.30 6 
2:31.81 4 
2:36.14 5 
2:47.48 4 
3:34.31 7 
2:11.6 87 
2:36.81 7 

Diff 

22.716 
27.926 
1:13.630 
1:14.130 
1:14.992 
2:19.331 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 

Espaço 

22.716 
5.210 
45.704 
0.500 
0.862 
1 :04 .339  
1 Volta 
1 :17 .241  
17.009 
55.749 
2 Voltas 
2 Voltas 
48.386 

Cidade 
NOVA AURORA 

CIANORTE 
C A M P O  M O U R ÃO  
DO IS VIZINHO S 
PUERTO RICO 
FAXINAL 

ITAPETININGA 
APUCARANA 
T E L Ê M A C O  B O R B A  
TOLEDO 
CASCAVEL 
NOVA AURORA 

Patrocínio 
D R O P M U D , B I O N O V A  E N E R G I A  S O L A R   M I D I A F I X , N A A  P E T I S C A R I A  , M X  S U S P E N S Õ E S  P A Ç O C A , G C  M O T O R S  ,  L Ê  P N E U S , C A S A  D A  C R I A N Ç A ,  J S  M E C Â N I C A  D E  M O L A S , C H I C O  M Ó V E I S ,  M Í D I A F I X , A C A D E M I A  C I A  D O  C O R P O , S U P E R  M E R C A D O  I R M Ã O S  F Á V E R O  , A U T O  P O S T O  N O V A  A U R O R A ,  M A R C E N A R I A  A L V E S , B I G  P R E S E N T E S  ,   A D V O C A C I A  P A S S O N I  E  B A R B O S A   , C T  L E B R A O , B H  D E S I G N E R ,  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  N O V A  A U R O R A , C L I N I C A  D A  C O L U N A  
HELPIO GUINCHOS / 31MOTOPEÇAS/ MX1 STORE / HN CONSTRUÇÕES 
B A T E R I A S  J Ú P I T E R / G U I B O N  F O O D S / P R O D U T O S  O R I E N T / M U N I Z  A U T O  C E N T E R / R E N O V A / M E N T E M X  
PAULO MOTOS - FRANZOLLI RACING -NEWBIG - CATÂNIO FRUTARIA 
MECÂNICA FAVERO/GABRIEL PASA EVENTOS/PIZATTO&FAVERO 

DROP MUD, NEVI AUTO CENTER, SEPAR NÁUTICA 

S ILV E IR A  E  O LV E IR A  C O M P R E S S O R E S /IM S /K 2 1  G R A F IC S /F O T O  F R O E S /A Ç A I D A  D R I 
PRO TORK / SPORTBAY / JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS 
PHOTOFROES E DROPMUD 
MIDIA FIX/AGUA MIN ITAIPU/STATUS MOTOS 
"BUENO MÓVEIS 
HADDAD ADVOCACIA E MASTERPLAN 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

22.716 

velocidade Media  

34,996 

Tempo Melhor volta 

2:01.290 

Melhor Veloc. 

40,069 

Melhor Volta por.. 

4 6 5  -  N I C O L A S  G A B R I E L  M E N D E S  L I M A  

 

Impresso: 14/04/2024 13:49:48 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c iad o  pa r a :  F e d e ra c a o  P a r a na e n s e d e  M o toc ic lis m o  

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Mini Motos 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:36:52 

Toledo 1,350 Km 

13/04/2024 17:20 


